Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Concours par équipes GAM: catégorie PP

SO: Sol CA: Cheval-Argons  AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralleles BF: Barre fixe

Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
1. Genéve 1 GE 2390 2440 2390 2215 2520 2355 143.10 Or
3.0 3.0 3.0 1.5 4.0 3.5 3.0
Villar Matias, 2011 11.30 1210 10.90 10.95 12.40 12.00 69.65
3.5 3.0 3.5 1.5 40 3.5 3.0
Giauque Tom, 2011 1250 1230 1240 11.20 12.80 11.55 72.75
3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5 3.0
Chiappero Adriano, 2011 11.40 1160 1150 1060 11.70 11.45 68.25
2. Vaud VD 22.00 2420 23.60 2215 24.00 25.10 141.05 Argent
3.0 3.0 3.5 15 15 3.0 3.5
McLagan Torin, 2013 9.60 12.00 11.70 1045 11.70 12.50 67.95
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0 3.5
Djitik Matthéo, 2011 10.40 1220 1090 11.40 11.80 12.15 68.85
3.5 3.0 3.5 15 3.0 3.0 3.5
Boobyer Faure Casey, 2011 11.60 12.00 11.90 10.75 12.20 12.60 71.05
3. Neuchatel NE 21.60 2450 2260 2275 2430 23.50 139.25 Bronze
3.0 3.0 3.5 1.5 4.0 3.5 3.0
Reo Livio, 2012 10.50 1230 1040 11.80 1230 11.25 68.55
3.0 3.0 3.5 15 3.0 3.5 3.0
Hartmann Till, 2012 10.30 12.20 11.30 10.95 12.00 12.00 68.75
3.5 3.0 3.5 15 20 3.0 3.0
Bruchez Rémi, 2012 11.10 1170 1130 1055 11.70 11.50 67.85
4. Genéve 2 GE 2140 2320 21.20 2270 2340 24.15 136.05
3.5 3.0 3.0 15 4.0 3.5 3.5
Teixeira Minhoto Thomas, 2012 11.10 12.00 10.10 11.25 12.00 11.80 68.25
3.0 3.0 3.5 1.5 4.0 3.0 3.5
Babini Merlo Edouardo, 2010 10.30 11.20 1110 11.45 1140 1235 67.80
5. Fribourg FR 20.80 23.30 23.30 2125 2320 23.10 134.95
3.0 3.0 3.5 15 20 3.0 3.0
Vallon Kélyan, 2011 10.80 12.00 11.20 9.85 11.30 10.60 65.75
3.0 3.0 3.5 15 20 3.0 3.5
Kilchoer Emilien, 2010 9.70 1130 1210 1045 1190 12.50 67.95
3.0 3.0 3.0 15 20 3.0 3.0
Hrapaci Alexio, 2012 10.00 10.80 9.80 10.80 10.70 10.50 62.60
6. Genéve 3 GE 19.60 2340 2210 20.90 24.00 24.65 134.65
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0 3.5
Paparisto Ralf, 2011 10.50 11.80 11.10 10.15 11.80 1245 67.80
3.0 3.0 3.0 15 20 3.0 3.0
Djordjevic Andrea, 2010 8.60 11.40 10.00 9.95 11.10 10.30 61.35
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0 3.5
De Guzmann Zen, 2011 9.10 11.60 11.00 10.75 12.20 12.20 66.85
7. Genéve 4 GE 20.20 22.60 20.60 20.50 2340 2235 129.65
3.0 3.0 3.0 15 20 3.0 3.0
Selmi Jamil, 2012 850 11.10 1010 10.05 11.50 10.45 61.70
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0 3.0
Scalea Angelo Vittorio, 2010 9.70 10.10 9.60 1045 11.10 11.05 62.00
3.0 3.0 3.0 15 20 3.0 3.0

Jimenez Max, 2009 10.50 11.50 10.50 10.00 11.90 11.30 65.70



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Artistique gargons / Kunstturnen Knaben, catégorie PP

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe

Rang Nom Année Société SO CA AN sT BP BF Total Distinction
1. Giauque Tom 2011 Lancy 12.5 12.3012.4 11.2 128 115 72,75 Or
2. Boobyer Faure Casey 2011  Montreux 11.6 12.0011.9 10.7 12.2 126  71.05 Argent
3. Villar Matias 2011  Club Athlétique Vernier ~ 11.3 12.1010.9 10.9 12.4 12.0 69.65 Bronze
4. Djitik Matthéo 2011 Montreux 10.4 12.2010.9 11.4 11.8 121  68.85
5. Hartmann Till 2012  Gym Serrieres 10.3 12.2011.3 10.9 12.0 120 68.75
6. Reo Livio 2012  Gym Serriéres 10.5 12.3010.4 11.8 12.3 11.2  68.55
7. Teixeira Minhoto Thoma 2012  Aire-Le Lignon 11.1 12.0010.1 11.2 12.0 11.8  68.25
8. Chiappero Adriano 2011  Lancy 11.4 11.6011.5 10.6 11.7 11.4 68.25
9. McLagan Torin 2013  Montreux 9.60 12.0011.7 10.4 11.7 125 67.95
10. Kilchoer Emilien 2010  Fribourg FSG 9.70 11.3012.1 10.4 11.9 125 67.95
11. Bruchez Rémi 2012  Gym Serriéres 11.1 11.7011.3 10.5 11.7 11.5  67.85
12. Paparisto Ralf 2011 EGA Genéve 10.5 11.8011.1 10.1 11.8 124 67.80
13. Babini Merlo Edouardo 2010 Versoix 10.3 11.2011.1 11.4 11.4 123  67.80
14. De Guzmann Zen 2011  EGA Genéve 9.10 11.6011.0 10.7 12.2 122 66.85
15. Vallon Kélyan 2011  Fribourg FSG 10.8 12.0011.2 9.85 11.3 106 65.75
16. Jimenez Max 2009 EGA Genéve 10.5 11.5010.5 10.0 11.9 11.3  65.70
17. Hrapaci Alexio 2012 GASF 10.0 10.809.80 10.8 10.7 10.5 62.60
18. Scalea Angelo Vittorio 2010 EGA Geneve 9.70 10.109.60 10.4 11.1 11.0 62.00
19. Selmi Jamil 2012 EGA Genéve 8.50 11.1010.1 10.0 11.5 104 61.70
20. Djordjevic Andrea 2010 EGA Genéve 8.60 11.4010.0 9.95 11.1 10.3 61.35



Championnat romand par équipes et
par engins GAF et GAM

Genéve
18 mai 2019

Organisation: AGG

Concours par équipes GAM: catégorie P1

SO: Sol CA: Cheval-Argons  AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralleles BF: Barre fixe
Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
1. Genéve 1 GE 2520 2640 2490 2690 2570 25.20 154.30 Or
4.0 5.6 4.0 3.0 5.0 4.0 4.0
Ito Renzo, 2009 13.00 1490 13.10 13.55 13.20 1295 80.70
35 35 35 3.0 50 35 35
Hata Hiroaki, 2010 1220 11.50 11.80 13.35 12,50 12.25 73.60
3.5 3.0 3.0 3.0 5.0 20 3.0
Scilipoti Philippe, 2010 12.00 11.30 9.30 13.20 9.70 11.10 66.60
2. Vaud 1 VD 2420 2440 2150 2585 2250 23.60 142.05 Argent
35 35 4.0 4.0 3.0 35 35
Gauthey Maél, 2009 12.00 11.70 11.30 12.85 11.80 11.20 70.85
4.0 3.0 3.5 50 3.0 3.0 3.5
Bertholey Maé, 2008 1220 12.70 10.10 13.00 10.70 11.90 70.60
2.0 3.0 3.0 3.0 40 2.0 3.0
Fivaz Malo, 2009 940 11.00 10.20 12.15 9.40 11.70 63.85
3. Fribourg FR 23.00 26.80 2350 2485 2150 22.10 141.75 Bronze
3.5 53 4.0 3.0 5.0 3.5 3.5
Ragonesi Vincent, 2009 11.60 1480 1190 13.15 11.70 11.30 74.45
3.0 3.0 35 25 40 2.0 3.0
Plancherel Vincent, 2008 1140 12.00 11.60 11.70 9.80 10.80 67.30
3.0 3.0 35 25 3.0 20 3.0
Habibi Parviz, 2007 11.10 11.20 1150 11.50 9.20 10.40 64.90
4. Neuchatel NE 23.00 2490 22.00 2515 20.80 23.30 139.15
3.0 3.0 3.5 3.0 5.0 25 3.0
Naudin Mathys, 2009 11.70 1240 10.90 1295 10.40 11.30 69.65
3.0 4.0 35 3.0 50 2.0 3.0
von Buren Elouan, 2010 11.30 12,50 11.10 12.20 10.40 12.00 69.50
3.0 3.0 3.0 25 3.0 25 3.0
Aziz Homann, 2010 9.20 11.40 540 10.65 8.70 8.40 53.75
5. Genéve 3 GE 2220 2420 2050 2430 19.60 21.80 132.60
35 35 3.0 3.0 3.0 25 3.0
Pacchiani Diego, 2008 11.30 13.00 10.50 12.30 10.20 11.10 68.40
3.0 3.0 3.0 3.0 25 1.5 3.0
Zircher Benjamin, 2009 10.90 9.40 9.90 12.00 9.40 9.60 61.20
3.0 3.0 3.0 25 0.0 1.0 3.0
Bajic Nolan, 2010 10.60 11.20 10.00 5.10 8.90 10.70 56.50
6. Genéve 4 GE 19.20 23.30 18.80 2320 18.70 20.60 123.80
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0
Clark Lucien, 2009 9.70 11.70 9.30 11.70 9.60 10.90 62.90
3.0 3.0 3.0 3.0 25 2.0 3.0
Hata Tetsuya, 2007 9.50 11.60 9.50 11.50 9.10 9.70 60.90
25 3.0 3.0 3.0 25 1.5 3.0
Lehmann Arthur, 2009 7.80 10.90 8.60 10.40 8.60 8.50 54.80
7. Vaud 2 VD 20.80 1490 17.80 21.30 1820 20.35 113.35
3.0 3.0 3.0 3.0 25 1.5 3.0
Sabic Adnan, 2011 11.00 8.20 8.40 10.65 8.90 10.10 57.25
3.0 25 3.0 3.0 25 1.5 3.0
Guckert Léonard, 2009 9.80 6.70 9.40 10.65 9.30 10.25 56.10



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Concours par équipes GAM: catégorie P1

SO: Sol CA: Cheval-Argons  AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralleles BF: Barre fixe

Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
8. Genéve 5 GE 19.10 16.40 17.70 2190 1750 20.35 112.95
3.0 2.5 3.5 3.0 25 1.0 3.0
Crettenand Jolan, 2008 9.80 8.50 9.10 10.80 7.90 1045 56.55
3.0 2.0 3.0 3.0 25 2.0 3.0
Kuzmenko Andrey, 2010 930 7.90 860 10.95 930 9.90 55.95
3.0 3.0 3.0 3.0 25 1.0 3.0

Kuzmenko Roman, 2010 9.10 7.80 790 10.95 8.20 9.40 53.35



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Artistique gargons / Kunstturnen Knaben, catégorie P1

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe

Rang Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total Distinction
1. lto Renzo 2009 EGA Genéve 13.0 14.9013.1 13.5 13.2 129 80.70 Or
2. Ragonesi Vincent 2009 Fribourg FSG 11.6 14.8011.9 131 11.7 11.3 7445 Argent
3. Hata Hiroaki 2010 EGA Genéve 12.2 11.5011.8 13.3 12.5 122 73.60 Bronze
4. Gauthey Maél 2009 Yverdon AG 12.0 11.7011.3 12.8 11.8 1.2 70.85
5. Bertholey Maé 2008 Yverdon AG 12.2 12.7010.1 13.0 10.7 11.9  70.60
6. Naudin Mathys 2009 Chaux-de-Fonds Anc. 11.7 12.4010.9 12.9 104 11.3 69.65
7. von Biren Elouan 2010 Gym Serriéres 11.3 12.5011.1 12.2 104 120 69.50
8. Pacchiani Diego 2008 EGA Genéve 11.3 13.0010.5 12.3 10.2 1.1 68.40
9. Plancherel Vincent 2008  Fribourg FSG 11.4 12.0011.6 11.7 9.80 108 67.30
10. Scilipoti Philippe 2010  Aire-Le Lignon 12.0 11.309.30 13.2 9.70 1.1 66.60
11. Habibi Parviz 2007  Fribourg FSG 11.1 11.2011.5 11.5 9.20 104 64,90
12. Fivaz Malo 2009 Montreux 9.40 11.0010.2 12.1 9.40 11.7 63.85
13. Clark Lucien 2009 EGA Genéve 9.70 11.709.30 11.7 9.60 10.9 62.90
14. Ziircher Benjamin 2009 EGA Genéve 10.9 9.40 9.90 12.0 9.40 9.60 61.20
15. Hata Tetsuya 2007 EGA Genéve 9.50 11.609.50 11.5 9.10 9.70 60.90
16. Sabic Adnan 2011  Yverdon AG 11.0 8.20 8.40 10.6 8.90 10.1 57,25
17. Crettenand Jolan 2008 Chéne Geneve 9.80 8.50 9.10 10.8 7.90 10.4 56.55
18. Bajic Nolan 2010 EGA Genéve 10.6 11.2010.0 5.10 8.90 10.7 56.50
19. Guckert Léonard 2009  Yverdon AG 9.80 6.70 9.40 10.6 9.30 10.2 56.10
20. Kuzmenko Andrey 2010 Chéne Geneve 9.30 7.90 8.60 10.9 9.30 9.90 5595
21. Lehmann Arthur 2009 EGA Genéve 7.80 10.908.60 10.4 8.60 8.50 54.80
22. Aziz Homann 2010 Gym Serriéres 9.20 11.405.40 10.6 8.70 8.40 53,75
23. Kuzmenko Roman 2010 Chéne Geneve 9.10 7.80 7.90 10.9 8.20 9.40 53.35



Championnat romand par équipes et

par engins GAF et GAM

Genéve

18 mai 2019

Organisation: AGG

Concours par équipes GAM: catégorie P2

CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe
Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
1. Genéve GE 2250 26.30 2260 2460 2260 22.70 141.30 Or
3.5 4.5 3.0 35 35 3.5 3.0
Guterrez Diego, 2008 10.20 1250 10.80 11.90 11.40 11.50 68.30
4.5 4.5 35 5.0 35 35 35
Bellaide Kiyan, 2008 12.30 13.80 11.80 12.70 11.20 11.20 73.00
2. Fribourg FR 20.30 23.80 2230 2495 2370 2540 140.45 Argent
4.5 3.5 3.0 35 35 3.5 4.0
Gobet Mathieu, 2008 1290 1290 11.60 12.45 12.40 13.20 75.45
2.0 3.0 3.0 35 35 3.0 35
Gobet Leo, 2006 7.40 10.90 10.70 12.50 11.30 12.20 65.00
3. Neuchétel NE 2150 2470 1990 25.15 2320 23.40 137.85 Bronze
43 3.5 3.0 35 35 4.5 3.8
Matin Abteen, 2008 1140 1210 11.40 1275 13.10 12.40 73.15
35 3.0 25 35 35 25 3.0
Kehtari Paco, 2008 9.90 12.60 8.50 12.10 9.50 11.00 63.60
3.5 1.5 3.0 35 35 3.0 3.5
Dammene llian, 2008 10.10 9.30 8.50 12.40 10.10 9.80 60.20
4. Vaud VD 1740 2480 20.80 2480 19.70 22.20 129.70
20 3.0 3.5 35 35 3.0 25
Raballo Achille, 2007 8.90 1280 11.20 12.50 9.50 10.60 65.50
2.0 3.0 3.0 35 35 3.0 3.0
Glckert Raphaél, 2007 8.00 12.00 9.60 11.80 10.20 11.60 63.20
3.0 3.0 3.0 35 35 25 25
Fivaz Elouan, 2007 8.50 11.30 8.60 12.30 7.70 10.25 58.65



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Artistique gargons / Kunstturnen Knaben, catégorie P2

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe

Rang Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total Distinction
1. Gobet Mathieu 2008 GASF 12.9 12.9011.6 124 12.4 132 7545 Or
2. Matin Abteen 2008 Gym Serriéres 11.4 12.1011.4 127 131 124 7315 Argent
3. Bellaide Kiyan 2008 Versoix 12.3 13.8011.8 127 11.2 1.2 73.00 Bronze
4. Guterrez Diego 2008  Aire-Le Lignon 10.2 12.5010.8 11.9 11.4 11.5 68.30
5. Raballo Achille 2007  Montreux 8.90 12.8011.2 12.5 9.50 10.6  65.50
6. Gobet Leo 2006 GASF 7.40 10.9010.7 12,5 11.3 122 65.00
7. Kehtari Paco 2008 Gym Serriéres 9.90 12.608.50 12.1 9.50 11.0  63.60
8. Glckert Raphaél 2007  Montreux 8.00 12.009.60 11.8 10.2 11.6  63.20
9. Dammene llian 2008 Gym Serrieres 10.1 9.30 8.50 12.4 10.1 9.80 60.20
10. Fivaz Elouan 2007  Montreux 8.50 11.308.60 12.3 7.70 10.2 58.65



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Concours par équipes GAM: catégorie P3

SO: Sol CA: Cheval-Argons  AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralleles BF: Barre fixe

Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
1. Genéve GE 2670 2310 22.80 2585 1640 21.50 136.35 Or
5.0 5.2 3.5 35 45 2.0 3.5
Klepatskyl Myron, 2006 13.30 13.80 10.70 1250 5.80  9.50 65.60
5.0 3.0 4.0 48 45 3.5 3.5
Armanios Marwan, 2007 1340 9.30 1210 13.35 10.60 12.00 70.75
2. Vaud / Neuchatel VD 1860 1970 2090 2220 17.80 20.30 119.50 Argent
20 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5
Mathey Loic, 2006 710 520 840 980 550 8.0 44.90
4.0 4.6 3.5 35 35 3.0 3.0
Machado Hugo, 2007 9.70 11.90 11.00 11.40 10.20 11.40 65.60
20 3.0 3.0 35 1.0 20 3.0
Fivaz Titouan, 2005 890 7.80 9.90 1080 7.60 8.90 53.90
3. Fribourg FR 18.30 19.60 19.10 1925 1520 22.35 113.80 Bronze
25 25 3.0 1.0 1.0 3.0 2.0
Schwechler Baptiste, 2006 910 9.40 1060 955 7.10 10.75 56.50
0.5 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 3.0
Nicolet Corentin, 2005 800 1020 7.70 940 810 11.60 55.00
2.0 25 3.0 35 10 25 2.0

Dénis Khiléo, 2005 9.20 9.20 8.50 9.70 7.00 10.50 54.10



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Artistique gargons / Kunstturnen Knaben, catégorie P3

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe

Rang Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total Distinction

1. Armanios Marwan 2007 EGA Genéve 13.4 9.30 12.1 13.3 10.6 120 70.75 Or

2. Klepatskyl Myron 2006 Chéne Geneve 13.3 13.8010.7 12.5 5.80 9.50 65.60 Bronze

3. Machado Hugo 2007 Gym Serriéres 9.70 11.9011.0 11.4 10.2 114 65.60 Argent

4. Schwechler Baptiste 2006 GASF 9.10 9.40 10.6 9.55 7.10 10.7 56,50

5. Nicolet Corentin 2005 GASF 8.00 10.207.70 9.40 8.10 11.6 55,00

6. Dénis Khléo 2005 GASF 9.20 9.20 8.50 9.70 7.00 10.5 54.10

7. Fivaz Titouan 2005 Montreux 8.90 7.80 9.90 10.8 7.60 8.90 53.90

8. Mathey Loic 2006  Montreux 7.10 5.20 8.40 9.80 5.50 8.90 44.90



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Concours par engin: sol, catégorie GAM

ND: Note D NE: Note E Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Société ND NE Ded Total Distinction
1. Demartini David 1994  Montreux 8.90 8.00 0.00 16.90 Or
2. Perdrizat Joey 2000 Gym Serriéres 8.10 8.30 0.00 16.40 Argent
3. Ormond Audwyn 1997 EGA Genéve 8.40 6.90 0.00 15.30 Bronze
4. Heubi Josias 2001  Gym Serriéres 6.30 8.50 0.00 14.80
5. Rodriguez Anthony 2005 Gym Serriéres 6.20 7.30 0.00 13.50
6. Amez-Droz Antoine 2001 Gym Serriéres 4.80 8.50 0.00 13.30
7. Manrique Daniel 2004 EGA Genéve 5.50 7.20 0.00 12.70
8. Lohmann Sébastien 1990 Gym Serriéres 4.00 8.40 0.00 12.40
9. Caillaud Corentin 2004 Gym Serriéres 4.30 7.90 0.00 12.20
10. Reinhard Noé 2002 Chéne Geneve 3.20 8.00 0.00 11.20
11. Rey Florian 1998 Nyon 2.80 8.20 0.00 11.00
12. Depallens Yannick 2002 Montreux 3.70 7.30 0.00 11.00
13. Demartini Cédric 2004  Montreux 2.20 7.30 0.00 9.50

-_—
S

. Acimovic Nikola 2005 Yverdon AG 2.70 8.80 -4.00 7.50



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Concours par engin: cheval argons, catégorie GAM

ND: Note D NE: Note E Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Société ND NE Ded Total Distinction

1. Ezahr Théo 2000 EGA Geneéve 7.70 7.00 0.00 14.70 Or

2. Onomor Ewan 2004 Chéne Geneve 6.70 6.60 0.00 13.30 Argent
3. Mazzola Davide 1999 Gym Serriéres 5.50 6.00 0.00 11.50 Bronze
4. Lagreca Gaél 2005 EGA Genéve 4.20 5.50 0.00 9.70

5. Gacon David 1999  Yverdon AG 2.30 6.20 0.00 8.50

6. Meylan Ludovic 1996 Chernex 2.40 6.00 0.00 8.40

7. De Jesus Diogo 2002 Montreux 2.30 6.00 0.00 8.30

8. Lautenbacher Maxime 1997 Gym Serrieres 2.50 5.80 0.00 8.30

9. Haenni Jonathan 1998 Gym Serriéres 2.30 5.00 0.00 7.30
10. Epars Adrien 1999 EGA Genéve 2.20 5.00 -4.00 3.20



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Concours par engin: anneaux, catégorie GAM

ND: Note D NE: Note E Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Société ND NE Ded Total Distinction
1. Kenklies Théo 2000 Montreux 5.50 8.15 -0.30 13.35 Or
2. Perdrizat Joey 2000 Gym Serriéres 5.50 7.80 0.00 13.30 Argent
3. Mazzola Davide 1999 Gym Serrieres 6.50 6.80 0.00 13.30 Bronze
4. Gobet Axel 2004 GASF 5.60 7.30 0.00 12.90
5. Gacon David 1999  Yverdon AG 3.90 8.05 -0.30 11.65
6. Meylan Ludovic 1996 Chernex 3.70 7.85 -0.30 11.25
7. Rey Florian 1998 Nyon 1.90 7.75 -0.30 9.35
8. Rodriguez Anthony 2005 Gym Serriéres 3.40 5.95 -0.30 9.05
9. Acimovic Nikola 2005 Yverdon AG 2.10 7.20 -0.30 9.00
10. Caillaud Corentin 2004 Gym Serriéres 2.70 6.20 -0.30 8.60



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Concours par engin: saut, catégorie GAM

ND: Note D NE: Note E Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Société ND NE Ded NoteSaut Total Distinction
1. Demartini David 1994  Montreux 500 870 000 1370 14.05 Or
500 940 0.00 14.40
2. Perdrizat Joey 2000 Gym Serriéres 320 910 000 1230 13.05 Argent
500 880 0.00 13.80
3. Manrique Daniel 2004 EGA Genéve 500 870 0.00 1370 1265 Bronze
320 840 0.00 11.60
4. Ormond Audwyn 1997 EGA Genéve 320 890 0.00 1210 1235
480 7.80 000 1260
5. Heubi Josias 2001  Gym Serriéres 5.00 9.00 000 14.00 12.20
220 820 0.00 1040
6. Gacon David 1999 Yverdon AG 240 800 0.00 1040 11.25
320 890 0.00 1210
7. Haenni Jonathan 1998 Gym Serrieres 320 920 0.00 1240 11.25
240 770 0.00 10.10
8. Depallens Yannick 2002  Montreux 240 890 0.00 1130 10.85
160 880 0.00  10.40
9. Caillaud Corentin 2004  Gym Serriéres 240 880 000 1120 10.65
160 850 0.00  10.10
10. Reinhard Noé 2002 Chéne Geneve 240 840 0.00 1080 10.60
160 880 0.00  10.40
11. Acimovic Nikola 2005 Yverdon AG 240 830 0.00 1070 10.40
160 850 0.00  10.10
12. Demartini Cédric 2004  Montreux 160 850 0.00 1010 9,90

1.60 8.10 0.00 9.70



Championnat romand par équipes et
par engins GAF et GAM

Genéve
18 mai 2019

Organisation: AGG

Concours par engin: barres, catégorie GAM

ND: Note D NE: Note E

Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Société ND NE Ded Total Distinction
1. Amez-Droz Antoine 2001 Gym Serriéres 4.90 8.80 0.00 13.70 Or
2. Ezahr Théo 2000 EGA Genéve 5.70 7.70 -0.30 13.10 Argent
3. Mazzola Davide 1999 Gym Serrieres 4.90 8.00 0.00 12.90 Bronze
4. Onomor Ewan 2004 Chéne Geneve 7.20 5.20 0.00 12.40
5. Lohmann Sébastien 1990 Gym Serriéres 3.50 8.20 0.00 11.70
6. Kenklies Théo 2000 Montreux 3.30 8.20 0.00 11.50
7. Epars Adrien 1999 EGA Genéve 2.30 8.50 0.00 10.80
8. Haenni Jonathan 1998 Gym Serrieres 2.40 8.20 0.00 10.60
9. Reinhard Noé 2002 Chéne Geneve 2.30 7.60 0.00 9.90
10. Lagreca Gaél 2005 EGA Genéve 4.00 5.20 -0.30 8.90
11. Rodriguez Anthony 2005 Gym Serriéres 4.40 4.50 0.00 8.90
12. Rey Florian 1998 Nyon 2.40 6.20 0.00 8.60
13. De Jesus Diogo 2002 Montreux 2.20 2.20 0.00 4.40



Championnat romand par équipes et Genéve Organisation: AGG
par engins GAF et GAM 18 mai 2019

Concours par engin: barre fixe, catégorie GAM

ND: Note D NE: Note E Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Société ND NE Ded Total Distinction
1. Onomor Ewan 2004 Chéne Geneve 4.80 8.35 0.00 13.15 Or
2. Amez-Droz Antoine 2001 Gym Serriéres 4.20 8.35 0.00 12.55 Argent
3. Demartini David 1994  Montreux 4.40 8.00 0.00 12.40 Bronze
4. Heubi Josias 2001  Gym Serriéres 4.60 7.75 0.00 12.35
5. Manrique Daniel 2004 EGA Genéve 3.00 8.00 0.00 11.00
6. Lagreca Gaél 2005 EGA Genéve 3.10 7.90 0.00 11.00
7. Ormond Audwyn 1997 EGA Genéve 5.30 5.70 0.00 11.00
8. Lautenbacher Maxime 1997 Gym Serrieres 4.00 6.95 0.00 10.95
9. Lohmann Sébastien 1990 Gym Serrieres 2.80 7.70 0.00 10.50
10. Gobet Axel 2004 GASF 2.90 7.60 0.00 10.50



